
 
 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 14/2023 del 24/08/2023 

 

Oggetto: Nomina Commissione valutatrice per selezione pubblica urgente per titoli e colloquio per 

l’assunzione a tempo determinato della durata di 12 (dodici) mesi, part-time, di numero 10 (dieci) Ausiliari 

del Traffico 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

- Visto il “Regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda Comunale 

Multiservizi s.r.l.;  

- Visto l’art. 6 dell’avviso di selezione pubblicato in data 08/08/2023; 

- Vista la richiesta dello scrivente indirizzata al Comune di Atripalda del 22/08/2023 avente ad oggetto: 

“Richiesta di disponibilità componenti Commissione selezione del personale” protocollata dal Comune di 

Atripalda in data 22/08/2023 con n. 22556; 

- Preso atto del riscontro del Comune di Atripalda del 24/08/2023 prot. 22694, con la disponibilità delle 

seguenti P.O.: 

- Dott.ssa Italia Katia BOCCHINO – Responsabile del VI settore Affari Generali e Gestione Risorse Umane 

- dott. Domenico GIANNETTA – Comandate Polizia Municipale; 

- RAVVISATA la necessità di procedere con urgenza, legata ai tempi ristretti, per la scrivente società di 

dotarsi del personale per lo svolgimento del servizio di controllo della sosta a pagamento effettuata 

tramite gli Ausiliari del Traffico affidati dall’Ente con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 

dell’11/07/2023 che approvava il Contratto di Servizi tra il Comune di Atripalda e l’ACM s.r.l. ai fini 

dell’affidamento dei servizi pubblici in regime di “in House Providing”;  

 

DETERMINA 

1) ai sensi dell’art. 6 dell’avviso di selezione pubblicato in data 08/08/2023 di nominare quali 

componenti della Commissione Valutatrice per la Selezione pubblica urgente per titoli e colloquio 

per l’assunzione a tempo determinato della durata di 12 (dodici) mesi, part-time, di numero 10 (dieci) 

Ausiliari del Traffico: 

a) Dott.ssa Italia Katia BOCCHINO – Responsabile del VI Settore Affari Generali e Gestione Risorse 

Umane; 

b) dott. Domenico GIANNETTA – Comandate Polizia Municipale; 

2) di stabilire un compenso di euro 500,00 (cinquecento) lordi per ciascuno dei suddetti componenti a 

titolo di collaborazione occasionale, per la prestazione eseguita e di dare immediata esecutività. 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


